关于氢力氢为汽车运营（佛山）有限公司

氢燃料补贴拟发放情况的公示
为满足氢力氢为汽车运营(佛山)有限公司（以下简称“氢力氢为公司”）氢能物流车加氢需求，根据《关于氢力氢为汽车运营(佛山)有限公司氢能物流车气源保障工作会议纪要》（南氢能办〔2020〕9号）的会议精神，向氢力氢为公司发放氢燃料补贴，具体补贴标准为20元/kg。经向南海区人民政府请示，同意该内容。
经佛山市南海区发展和改革局对氢力氢为公司提交的申报材料进行审核、聘请第三方机构对申报材料进行核查等程序，本次递交的申请符合南海区相关政策要求。现将氢力氢为公司氢燃料补贴拟发放情况予以公示，时间为2021年10月14日—10月20日。如有异议，请在公示期内向我局反映，监督电话：0757-86326286。

附件：氢力氢为汽车运营（佛山）有限公司氢燃料补贴拟发放情况

                 佛山市南海区发展和改革局

2021年10月14日
2
— 2 —